


быстрое и вкусное

итальянский суп 
с сосисками
• Оливковое масло — 1 ст. л.
• Сосиски — 450 г
• Репчатый лук — 2 головки
• Чеснок — 2 зубчика
• Куриный бульон — 900 мл
• Консервированные помидоры — 800 г
• Макароны — 150 г
• Консервированная фасоль — 225 г

1. Обжариваем в кастрюле сосиски, пока они не зарумянят-
ся. Перекладываем сосиски в миску.
2. В той же кастрюле в масле нарезанный лук пассируем, 
чтобы он стал золотистым. 
3. Добавляем очень мелко нарубленный чеснок, готовим 
ещё одну минуту, добавляем размятые ложкой помидоры.
4. Добавляем куриный бульон, доводим до кипения, умень-
шаем огонь и, закрыв крышкой, варим 25 минут.
5. В суп добавляем консервированную белую фасоль, жаре-
ные сосиски и предварительно сваренные мелкие макаро-
ны. Подаем горячим, можно с пармезаном.

СОСИСКИ 
МОЛОЧНЫЕ 
ГОСТ 
ДЫМОВ 
300 Г

ВЕТЧИНА
БАЛТИЙСКАЯ
СПК
450 Г 

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
EXTRA VIRGEN 
ITLV
0,25 Л

19990
349,98

−33%

15990
219,98

−27%

9990

−50%

19987

ЧЕСНОК
РОССИЯ
75 Г 

ЗЕЛЕНЬ
РУККОЛЫ
ГОРКУНОВ
РОССИЯ
75 Г 

12990

9990



быстрое и вкусное

итальянский 
салат с ветчиной, 
сыром и овощами
• Ветчина — 300 г
• Помидоры — 2 шт.
• Сладкий перец — 2 шт.
• Макароны — 400 г
• Консервированная кукуруза — 300 г
• Сыр — 200 г
• Майонез — по вкусу

1. Отварите макароны — лучше всего использовать рожки 
или спиралевидные макароны — в подсоленной воде, слей-
те и дайте им остыть.
2. Нарежьте помидоры и перец кубиками, ветчину — тонки-
ми ломтиками. Сыр потрите на крупной тёрке.
3. Смешайте все ингредиенты, заправьте салат майонезом.

СЫР
ТВЁРДЫЙ
ШВЕЙЦАРСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г

МАЙОНЕЗ
ОЛИВКОВЫЙ 
МАХЕЕВЪ 
380 Г

КУКУРУЗА
HEINZ
340 Г

7990
119,98

−27%

19990

−33%

29989

ТОМАТЫ
ТЕПЛИЧНЫЕ
РОССИЯ 
1 КГ 

4990

8990
109,98

−29%



мясное и сытное

ГРУДКА
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
800—900 Г

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

ПОЛУТУШКА
УТЁНКА
В БРУСНИЧНОМ МАРИНАДЕ 
УЛЫБИНО 
1 КГ

ВИШНЯ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
ПЛАНЕТА ВИТАМИНОВ 
300 Г

ЛОПАТКА
СВИНАЯ, БЕЗ КОСТИ 
СЕЛЬТОРГ 
1 КГ 

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г

18990

−24%

24989

14990
189,98

−21%

32990
399,98

−18%

14990
209,98

−29%

9990
159,98

−37%

29990
399,98

−25%

ПЕЛЬМЕНИ
ИЗ ДОМАШНЕГО ФАРША
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН
800 Г

29990
549,98

−45%





сытное и вкусное

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, ДОКТОРСКАЯ 
В БЕЛКОЗИНЕ 
СПК
450 Г

САРДЕЛЬКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ИЗ ГОВЯДИНЫ 
НОСТАЛЬГИЯ  
350 Г

ГРУДИНКА
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
ЯРСКОЕ МЯСО 
100 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
ДЫМОВСКАЯ 
450 Г

КОЛБАСА
САЛЯМИ
ФИНСКАЯ 
ДЫМОВ 
380 Г

КОЛБАСА
ПЕППЕРОНИ  
ФЛОРЕНТИЙСКАЯ 
МЯСНАЯ ИСТОРИЯ 
100 Г

14990

−50%

29898

16990
299,89

−43%

14990
279,98

−46%

СОСИСКИ
СМЕТАНКОВЫЕ 
АБАКАНСКИЙ МК 
340 Г

10990
149,98

−27%

РУЛЕТ
ЗАПЕЧЁННЫЙ 
ВЕРБИЦКИЕ 
500 Г

19990
269,98

−26%

15990
209,90

−29%

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
КРЕМЛЁВСКИЙ  
БЕЛОРУССКАЯ ТРАДИЦИЯ 
300 Г

19990
269,98

−26%

10990
189,90

−42%

4299
59,99

−28%



сытное и вкусное

ПАСТА
ИЗ ТРЕСКОВЫХ РЫБ 
ФИШ-МУСС С КАЛЬМАРОМ 
И КРЕВЕТКОЙ 
САНТА БРЕМОР, 140 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
ОЛИВКОВАЯ В МАСЛЕ 
DELICATESSE DE MARE
400 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
В ТОМАТНОМ СОУСЕ С ЛУКОМ
РЫБАЦКАЯ, ПОРТОВАЯ
ДЕЛСИ, 200 Г

КАЛЬМАР
НЕЖНЫЙ В МАЙОНЕЗНОЙ 
ЗАЛИВКЕ, ПИКАНТНЫЙ 
В ОСТРОЙ ЗАЛИВКЕ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО, 180 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
С КАЛЬМАРАМИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
250 Г 

ИКРА
ДЕЛИКАТЕСНАЯ
С КРЕВЕТКОЙ
РУССКОЕ МОРЕ 
165 Г 

МЯСО
КРАБОВОЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ 
САНТА БРЕМОР
200 Г

КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ 
150 Г

17990

−36%

27998

7990
99,89

−20%

22990
299,98

−23%

12990
199,98

−35%

11990
159,98

−25% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

139,98 8990
119,98

−25%

9990
119,98

−17%



сытное и вкусное

КРУПА
ЧЕЧЕВИЦА 
ПАССИМ 
700 Г

ХЛЕБЦЫ
РЖАНЫЕ 
ТОНКИЕ 
ЩЕДРЫЕ
170 Г

КРУПА
ПШЕНО
ШЛИФОВАННОЕ
PROSTO 
8 * 62,5 Г 

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ДЛЯ ПЛОВА 
ПО-УЗБЕКСКИ 
УВЕЛКА, 800 Г

МАКАРОНЫ
FUSILLI
SPAGHETTI
CAVATAPPI
MALTAGLIATI, 450 Г 

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
МАКFA  
1 КГ

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
УВЕЛКА
5 * 80 Г

СМЕСЬ
ФРУКТОВО-ОРЕХОВАЯ 
ЮЖНЫЙ МИКС
БРАЗИЛЬСКИЙ МИКС 
FRESH NETTO, 150 Г

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ
ГОВЯЖЕЙ ПЕЧЕНИ
C МЯСОМ ПТИЦЫ
С ИНДЕЙКОЙ, HAME, 75 Г

6990

−30%

9998

4990
99,98

−50%

7990
119,98

−33%

9990
159,98

−38%
ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

79,98

5990
79,98

−25%

8990
159,98

−44%

9990
199,98

−50%

8990
109,98

−18%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
АЛТАЙСКАЯ СИЛА 
338 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ГЕРКУЛЕС 
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г

ХЛОПЬЯ
МЕЛКИЕ 
4 ЗЛАКА 
400 Г

ГОРОШЕК
ЗЕЛЁНЫЙ 
HEINZ 
400 Г

ОГУРЦЫ
ОТБОРНЫЕ, 6—9 СМ 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
650—680 Г

СОУС
С ЛЕСНЫМИ ГРИБАМИ 
СЫРНЫЙ 
CALVE 
230 Г

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ
320 Г

ЛАПША
СО ВКУСОМ КУРИЦЫ 
ДОШИРАК 
90 Г

9990

−41%

16998

3990
59,98

−33%

8990
119,98

−33%

8990
129,98

−31%

5490
67,98

−19%

5990
99,98

−40%

ЗАПРАВКА
ДЛЯ МОРКОВИ 
ДЛЯ ФУНЧОЗЫ 
ЧИМ-ЧИМ
60 Г

10990
149,98

−27%

4990
69,98

−40%

4990
79,98

−38%



свежее и полезное

Киш-миш — самый сладкий сорт  
винограда. Помогает восстанавли-
ваться организму после болезней, 
улучшает обмен веществ, а также 
полезен при анемии и недугах 
печени и почек. Кушать киш-миш 
одно удовольствие, ведь он 
не содержит косточки.

АВОКАДО
ПЕРУ 
1 ШТ.

ВИНОГРАД
КИШ-МИШ
ЧЁРНЫЙ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ГРУШИ
КОНФЕРЕНЦИЯ
НОВЫЙ УРОЖАЙ
СЕРБИЯ
1 КГ   

ВИНОГРАД
ДАМСКИЕ ПАЛЬЧИКИ
ВЫСШИЙ СОРТ 
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

7990

10990

19990 9990

ШАМПИНЬОНЫ
СВЕЖИЕ
РОССИЯ
300 Г

9990



свежее и полезное

Сливы являются натураль-
ным поливитамином. Они 
содержат витамины группы 
B, С, А, Е, К. Благодаря бога-
тому составу питательных 
веществ они должны быть  
в рационе взрослых и детей. 

МАНДАРИНЫ
ЮАР
1 КГ    

ПЕРСИКИ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГАЛА
НОВЫЙ УРОЖАЙ
РОССИЯ
1 КГ

ЛИМОНЫ
ЮАР 
1 КГ

СЛИВЫ
СТЕНЛЕЙ 
РОССИЯ
1 КГ

ГРАНАТЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

8990

9990

12990

5990

15990

12990

Начинаем сезон сладких гранатов! 
Гранат благотворно влияет на сердце,  
сосуды, укрепляет иммунитет и нервную 
систему. Кроме того, гранат является   
природным антиоксидантом и положи-
тельно влияет на состояние кожи.



СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ
VIOLA
130 Г

СЫР
RICOTTA
BONFESTO 
250 Г

СЫР
MOZZARELLA
GALBANI 
125 Г

СЫР
В РАССОЛЕ 
ФЕТАКСА 
250 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT
200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
HOCHLAND
150 Г

СЫР
ОРЕХОВЫЙ, С ФЕНУГРЕКОМ 
И ВКУСОМ ГРЕЦКОГО ОРЕХА 
РАДОСТЬ ВКУСА 
100 Г

доброе и полезное

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
МАРУСИЯ 
100 Г 4990

−17%

5999

СЫР
УГЛИЧСКИЙ 
КАБОШ 
200 Г

9990
129,98

−23%

12990
159,98

−19%

13990
169,98

−18%

13990
189,98

−26%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

139,98 16990
219,98

−23%

6900
99,99

−30%

19990
269,98

−26%



доброе и полезное

МОЛОКО
2,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ

ещё больше 
интересного

6990

−22%

8998

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
ТРИ КОРОВЫ
100 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
180 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 130 Г

СНЕЖОК
2,5 %  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

8990
119,98

−25%

7990
109,98

−27%

12990
169,98

−24%

6990
89,98

−22%

4490
57,98

−23%

3990
49,98

−20%

13990
189,98

−26%

ТВОРОГ
5 %
НИКОЛЬСКОЕ
200 Г

6990
99,89

−30%



доброе и полезное

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

89,98

%

%

%

СМЕТАНА
20 % 
СЕМЁНИШНА 
300 Г

БИОЙОГУРТ
МАЛИНА / ГРАНАТ 
КИВИ / СЕМЕНА ЧИА 
АКТИВИА
260 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
ЯБЛОКО / БАНАН
ЯГОДНО-ФРУКТОВЫЙ 
МИКС, РАСТИШКА, 90 Г

ЙОГУРТ
АНАНАС 
МАНГО / СЕМЕНА ЧИА 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
EPICA, 130 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ, БАНАН 
МАЛИНА / ВКУС ПЛОМБИРА 
МАМА ЛАМА
125 Г

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
350 Г

МОЛОКО
С ВИТАМИНАМИ 
DIETALAT
PARMALAT
1 Л

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
С АРОМАТОМ ВАНИЛИНА 
С КАКАО 
МИНСКАЯ МАРКА,  45 Г

КРЕМ
КОКОСОВЫЙ 
КАТI 
150 МЛ

9990
129,98

−23%

5990
79,98

−25%

5990
79,98

−25%

9990
139,98

−29%

2490
34,98

−29%

4990
64,98

−23%

6990
84,78

−18%

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 5 %
ПРОСТОКВАШИНО
130 Г

3990
49,98

−20%

2990
39,98

−25%



доброе и полезное

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

49,78

%

%

%

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ПЕРСИК / АБРИКОС 
ГРУША / БАНАН 
КЛУБНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
DANONE, 130 Г 

ЙОГУРТ
БЕЛЫЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ
ПРОСТОКВАШИНО 
480 Г

НУГА
ГЛАЗИРОВАННАЯ
С ФУНДУКОМ
В ШОКОЛАДЕ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ
С ВАНИЛЬЮ И БИСКВИТОМ
С КОКОСОМ И БИСКВИТОМ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР  
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО 
400 Г 

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ, КЛУБНИКА 
ЧЕРНИКА, ШОКОЛАД 
БЕЛЫЙ ГОРОД
1 Л

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА, ГРАНАТ 
ЧЕРНИКА / ЕЖЕВИКА 
ACTIMEL, 95 Г

ЗАПЕКАНКА
ТВОРОЖНАЯ 
С ВАНИЛЬЮ, ВИШНЯ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
100 Г

НАПИТОК
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ  
КЛУБНИКА / АРБУЗ 
КОКОС / МИНДАЛЬ 
EXPONENTA HIGH-PRO 
250 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
В ШОКОЛАДНОЙ
ГЛАЗУРИ, ЭСКИМО 
СЛАВИЦА, 80 Г

5990
87,78

−32%

8990
129,87

−31%

9990
129,98

−23%

11990
159,98

−25%

4990
69,98

−29%

7990
109,98

−27%

5990
87,78

−32%

2990
39,90

−25%

19990
279,98

−28%



 

бодрое и сладкое

КАРАМЕЛЬ
ЖЕВАТЕЛЬНОЕ 
АССОРТИ 
НИЛЬС
180 Г

РУЛЕТИКИ
ВАФЕЛЬНЫЕ
СО СГУЩЁННЫМ МОЛОКОМ 
ЯШКИНО
160 Г

ПРЯНИКИ
ЗЕБРА 
ЛЕБЕДЁВСКАЯ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР  
350 Г

РУЛЕТ
СО ВКУСОМ МОЛОЧНОГО 
ШОКОЛАДА, АЛЁНКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
200 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, ТЁМНЫЙ 
С ЦЕЛЬНЫМ МИНДАЛЁМ
С ЦЕЛЬНЫМ ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ 
61 % КАКАО, RITTER SPORT, 100 Г

ВАФЛИ
МЯГКИЕ, С ВИШНЁВЫМ 
ДЖЕМОМ, С ШОКОЛАДНЫМ 
КРЕМОМ 
ЯШКИНО, 120 Г

ВАФЛИ
СЛИВОЧНЫЕ 
ШОКОЛАДНЫЕ 
ЯШКИНСКИЕ
300 Г

ИРИС
С ШОКОЛАДОМ, ТИРАМИСУ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
MELLER
38 Г

БАТОНЧИК
TWIX XTRA 
BOUNTY TRIO 
MARS MAX 
SNICKERS SUPER 
SNICKERS С ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ
85 Г

3990
57,98

−31%

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

79,98

%

%

%

4990
69,98

−29%

7990
99,98

−20%

4990
69,97

−29%

6990
89,98

−22%
ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

119,98 12990
179,98

−28%

5990
79,98

−25%



бодрое и сладкое

КОФЕ
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ 
SENSEI
BUSHIDO
227 Г

МАРМЕЛАД
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 
ВЕСЁЛЫЕ КОШМАРИКИ 
МАШИНКИ
БОН ПАРИ, 75 Г

НАБОР
КОНФЕТ 
БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
TOFFIFEE
125 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
MILK OOLONG 
AHMAD TEA
25 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE 
ТЕSS 
100 ПАК.

КОНФЕТЫ
КОРОВКА 
ЛЮБИМАЯ 
РОТ ФРОНТ
250 Г

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
75 Г

КОФЕ
COLOMBIA MEDELLIN 
KENYA KILIMANJARO  
GUATEMALA ATITLAN 
JARDIN, 95 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
LORD GREY 
ENGLISH BREAKFAST 
ГИБИСКУС / ЗЕМЛЯНИКА 
ЯГОДЫ ГОДЖИ 
RICHARD, 25 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ 
КЛАССИЧЕСКОЕ 
ПОСИДЕЛКИНО 
320 Г

7990

−47%

14998

5990

−33%

8998

9990
139,98

−29%

9990
149,98

−33%

18990
379,98

−50%

24990
349,97

−29%

39990
599,98

−33%

5990
89,98

−33%

22990
349,98

−34%

14990
189,98

−21%



НЕКТАР
ТОМАТ 
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОКО / ПЕРСИК 
ЯБЛОКО / ВИШНЯ /
ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА 
ВОЛЖСКИЙ ПОСАД 
1 Л

сладкое и свежее

6990

−22%

8998 НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
FLASH UP ENERGY
0,45 Л

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ
ВИНОГРАД / ЛАВАНДА
ВИНОГРАД / ЛИМОН / МАНДАРИН /
РОЗА, RICH FLEUR, 0,33 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ  
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА
2 Л

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ, ЯБЛОКО / ГРУША 
МУЛЬТИФРУКТОВЫЙ
ЯБЛОКО / ПЕРСИК 
ACTIVE KID, ДОБРЫЙ, 0,2 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
BUBBLE GUM, SPACE COW 
POPCORN, FANTOLA, 1 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ
GOLD RUSH
BURN, 0,449 Л

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК 
0,75 Л

СОК
АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
ТОМАТНЫЙ 
BARINOFF 
1 Л

5490
89,98

−39%

6990
99,98

−30%

9990
119,98

−17%

2990
39,98

−25%

9990
149,98

−33%

5990
79,98

−25%

2990
39,98

−25%

14990
199,98

−25%



НАПИТОК 
ПИВНОЙ, № 0 
ГРЕЙПФРУТ, ЛАЙМ 
БАЛТИКА
0,33 Л

НАПИТОК 
МЕДОВЫЙ, ХМЕЛЬНОЙ МЁД
ТРАДИЦИОННЫЙ
LAMBIC, MEDOVARUS
0,33 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PILSNER 
BROOKLYN 
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM 
HOLSTEN, 0,45 Л

ПИВО
ТЕМНОЕ 
CERNE ROYAL
KRUSOVICE
0,43 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ  
PREMIUM PILSENER
AMSTEL
0,45 Л

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

лёгкое и пенное

5990

−25%

7998

ещё больше 
интересного

9990
129,98

−23%

3990
59,98

−33%

6990
99,78

−29%

6990
119,98

−42%

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
НЕМЕЦКОЕ 
БОЧКАРЁВ 
1,2 Л

9990
129,97

−23%

5990
79,98

−25%



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
КРАСНОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
КИНДЗМАРАУЛИ 
ГРАНДВИН 
ГРУЗИЯ, 0,7 Л

39990

−50%

79998

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, СУХОЕ 
CARMENERE, CHARDONNAY
MOONRISE
ЧИЛИ, 0,1875 Л

ВИНО
БЕЛОЕ
СУХОЕ
РКАЦИТЕЛИ
РОССИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ 
LIEBFRAUMILCH
ГЕРМАНИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСУХОЕ, СУХОЕ 
STOBI MAKEDONSKO
МАКЕДОНИЯ, 1 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
NERO D’AVOLA 
ALLEGRI LORRO
ИТАЛИЯ, 0,75 Л

НАПИТОК
ОСОБЫЙ, ПЛОДОВЫЙ 
APERINI
SANTO STEFANO 
1 Л

14990
199,98

−25%

34990
649,98

−46%

39990
599,98

−33%

54990
699,98

−21%

32990
399,98

−18%

29990
399,98

−25%



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИСКИ
JAMIE STUART
0,7 Л 89990

−31%

1 29998

ВИСКИ 
SCOTCH TERRIER 
0,5 Л 

ВОДКА 
ХАНСКАЯ 
0,5 Л 

ЛИКЁР
ORANGE, BITTER 
TUNDRA 
0,5 Л

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
НОЙ, 0,5 Л

НАСТОЙКА
СЛАДКАЯ РЯБИНА 
НА КОНЬЯКЕ С КЛУБНИЧКОЙ 
NEMIROFF 
0,5 Л

24990
299,90

−17%

64990
749,97

−13%

39990
449,98

−11%

64990
899,98

−28%

39990
499,89

−20%

ВОДКА
СЕВЕРНЫЕ ЯГОДЫ 
FINSKY ICE
0,5 Л 

27990
499,90

−44%



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
ВОЛШЕБНЫЙ ЦВЕТОК 
ВЕСЕННИЙ ЦВЕТ 
FAMILIA PLUS 
2 СЛОЯ, 4 ШТ.

СТАНОК
ДЛЯ БРИТЬЯ 
CLICK SOLEIL 3 SENSITIVE
+ 2 КАССЕТЫ
BIC

КАПСУЛЫ
ДЛЯ СТИРКИ 
COLOR
LOSK
12 ШТ.

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ 
ZEWA 
2 СЛОЯ, 2 ШТ.

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 
ОХЛАЖДЕНИЕ ЭКСТРИМ 
FA
250 МЛ

МЫЛО
ЖИДКОЕ, КАРАМЕЛЬНОЕ 
ЯБЛОКО И ВАНИЛЬ, ПАЧУЛИ 
И АРОМАТНЫЙ БЕРГАМОТ 
ЦВЕТУЩИЙ ИНЖИР И ЛОТОС 
SYNERGETIC, 380 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
МГНОВЕННЫЙ ЭФФЕКТ 
SENSODYNE 
75 МЛ

БЛОК
ДЛЯ УНИТАЗА 
ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ 
СИЛА-АКТИВ, BREF
51 Г

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, ВЛАЖНАЯ 
COMFORT 
AURA
80 ШТ.

9990

−29%

13998

14990
229,98

−35%

9990
169,98

−41%

19990
229,98

−13%

24990
429,98

−42%

29990
499,98

−40%

9990
149,98

−33%

29990
399,98

−25%

14990
199,98

−25%



для мохнатых и усатых

КОРМ
С КУРИЦЕЙ 
С ГОВЯДИНОЙ 
DREAMIES 
60 Г

КОРМ
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАННЫХ 
КОШЕК 
КУРИЦА, ГОВЯДИНА
PURINA ONE, 75 Г

КОРМ
ГОВЯДИНА / КРОЛИК 
КУРИЦА / ИНДЕЙКА  
ТЕЛЯТИНА / ЯЗЫК 
SHEBA PLEASURE 
75 Г 

Коты сильно привязываются к своим 
хозяевам и умеют сопереживать им, 
перенимая настроение и самочувствие 
хозяина.

2990

−25%

3977

2490
34,89

−29%

5990
79,98

−25%



ПИЦЦА
ШКОЛЬНАЯ
50 Г

2998

СДОБА
ДЕТСКАЯ
С САХАРОМ
50 Г

1698

ПИРОЖОК
С ЯБЛОКОМ
60 Г 

2998
ПИРОЖОК
С ГРУШЕЙ
60 Г 

2998

СДОБА
ДЕТСКАЯ
СО ШТРЕЙЗЕЛЕМ
50 Г 

1698

СОСИСКА
В ТЕСТЕ
ПЕЧЁНАЯ
100 Г 

5498

Удобно брать с собой в школу
и на дополнительные занятия!

Крафтовые сдобные булочки и сладкие
пирожки из песочного теста с добавлением
натуральной пшеничной закваски,
что полезно для пищеварения детей.
В составе только натуральные ингредиенты!

Школьная

 ВЫПЕЧКА 

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%
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